14-02-2024 19:39:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

requeiro que seja feito a operação de tapa buraco e recapeamento asfáltico na rua rio uaupes nº 117 bairro
Mansur pois os moradores estão reclamando que além do buraco que está enorme, tem o barro que si fez devido as
chuvas que está dificultando a passagem de pedestres no local.

requer tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA RIO UAUPES, 117, MANSOUR, 38.414-446, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 745/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total